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Valmistelija Hallintojohtaja Jarkko Sanisalo, p. 040 674 3467 

 
Rantasalmen kunta omistaa tällä hetkellä 31,12 % kuntakonserniin 
kuuluvan RaJuPuSu-monitoimihalli Oy:n osakkeista. 
 
RaJuPuSu-monitoimihalli Oy:n omistus jakaantuu tällä hetkellä 
seuraavasti: 
 
Omistaja Osakkeet Omistus 
Rantasalmen kunta 71 32,13 % 
Juvan kunta 70 31,67 % 
Rantasalmen Urheilijat ry 68 30,77 % 
Joroisten kunta 10 4,52 % 
Puumalan kunta 2 0,90 % 
 
RaJuPuSu-monitoimihalli Oy:n toimialana on omistaa ja hallita 
urheilukeskuksen alueella olevaa jäähallirakennusta laitteineen ja 
rakenteineen. Jäähallirakennus sijaitsee Rantasalmen kunnan 
vuokratontilla. 
 
Joroisten kunnan ja Puumalan kunnan kanssa on käyty keskusteluja 
heidän osakeomistusten osalta ja mahdollisesta osakkeiden 
myymisestä Juvan ja Rantasalmen kunnille. Molemmat kunnat ovat 
ilmaisseet halunsa luopua yhtiön osakkeista. Yhtiön osakkeen 
nimellisarvo on 172 € osakkeelta. Alustavasti on sovittu, että Juvan 
kunta ja Rantasalmen kunta hankkivat Joroisten kunnan ja Puumalan 
kunnan osakkeet puoliksi itselleen, jolloin molemmille kunnille tulee 
kuusi uutta osaketta. Juvan kunnan ja Rantasalmen kunnan 
tavoitteena on kehittää RaJuPuSu-monitoimihalli Oy:n strategista 
omistusta ja selkeyttää yhtiön omistusrakennetta.  
 
Omistusjärjestelyjen jälkeen yhtiön omistusosuudet olisivat: 
 
Omistaja Osakkeet Omistus 
Rantasalmen kunta 77 34,84 % 
Juvan kunta 76 34,39 % 
Rantasalmen Urheilijat ry 68 30,77 % 
 
RaJuPuSu-monitoimihalli Oy on keskeinen toimija alueen 
urheilutoiminnan ja -infrastruktuurin ylläpidossa. Omistusjärjestely 
parantaa yhtiön edellytyksiä investoida ja kehittää toimintaansa 
yhteistyössä kuntien kanssa. Omistusjärjestelyn myötä Rantasalmen 
ja Juvan kuntien mahdollisuudet vaikuttaa yhtiön strategiseen 



kehittämiseen kasvavat. Tämä edistää jäähallin toimintojen 
pitkäjänteistä kehittämistä. Samalla omistusrakenteen 
yksinkertaistuminen vähentää hallinnollista monimutkaisuutta ja 
parantaa osakkaiden yhteistyötä. 
 
Oheismateriaalina kauppakirjaluonnokset. 
 
Omistusjärjestely ei aiheuta merkittävää taloudellisia rasitteita kunnan 
talousarvioon, sillä osakkeiden hankinta toteutetaan nimellisarvolla. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Rainer Leskinen 
 

Päätösehdotus: Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että Rantasalmen kunta 
hankkii RaJuPuSu-Monitoimihalli Oy:n osakkeita Joroisten kunnalta 
neljä (4) osaketta ja Puumalan kunnalta kaksi (2) osaketta. Yhden 
osakkeen hinta on 172 €. 
 

Päätös: Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 
Pöytäkirjaan merkittiin, että kunnanhallituksen jäsen Satu Vihavainen 
ei esteellisenä (yhteisöjäävi) saapuvilla asiakohdan käsittelyn aikana 
kokouksessa. 

 
   
 
 


